câmara Crifunicipai d Carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	/ 7
f* *******************Unk~**"*.áli

Tapagem de buracos no Portal da Pérola 2,
especialmente no final da Rua Valério Anhê Ribalta, Final da Rua Felicio
Migliorini, Final da Rua Ataíde Gajardoni

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por
intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal a
urgente tapagem de buracos no Portal da Pérola 2, especialmente no final da
Rua Valério Anhê Ribalta, no final da Rua Felicio Migliorini e final da Rua Ataíde
Gajardoni

O cruzamento das ruas citadas acima encontra-se
com enormes buracos que impedem o trânsito, e por se tratar de um local com
pouca iluminação, o problema vem ocasionando acidentes.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de janeiro de 2017

42771/4. 	4t244
FABIANO AMADEU ,

VEREADOR.

	Page 1